
ssrroovvnnáánníí  ss  pprrůůmměěrreemm  ppooppuullaaccee

PPLLEEMMEENNNNÉÉ  HHOODDNNOOTTYY

GGEERRMMÁÁNN  PPRROONNTTUUSS  PPPP UCK-035

INGWAR PP

Užitkový typ 9911

Osvalení 9922

Kapacita 9900

Hmotnost 8899

Délka těla 9900

Velikost těla 9944

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Germán Prontus PP je představitel
celkem mladého plemene Uckermarker,
které vzniklo v bývalé NDR a jako masné
plemeno bylo uznané v roce 1992. Jedná
se o homozygotně bezrohého býka, u
kterého očekáváme snadné porody a
velmi dobře rostoucí bezrohé potomstvo.
Uckermarker je plemeno velkého
tělesného rámce, které je vhodné do
velkovýrobních podmínek. Je velmi
adaptabilní, proto ho lze chovat v
nížinách i v horských oblastech. Z
plemen, ze kterých vzniklo (charolais a
masný simentál) si zachovalo to nejlepší –
rámec, mléčnost, osvalení, růst. Má velmi
dobrou výtěžnost a konverzi živin. V ČR
se Uckermarker chová od r. 2014.

CChhoovvaatteell:: Prontus agro, s.r.o., Ondřejovice

14. 2. 2020DDaattuumm  nnaarroozzeenníí::

Uckermarker

CZ 329153971
STÜRMER PP

DE 1273411947

IMPASTO PP

HANNAH P

VVLLAASSTTNNÍÍ  VVÝÝKKOONNNNOOSSTT

UUCCKK--003355 pprrůůmměěrr

PPřříímmýý  eeffeekktt

hhmmoottnnoosstt
ppřřii  nnaarroozzeenníí

((kkgg))

99

91

101

98

rrůůsstt

pprrůůbběěhh
ppoorroodduu

rrůůsstt

MMaatteerrnnáállnníí  eeffeekktt

94

115

91

105

hhmmoottnnoosstt
vvee  112200  ddnneecchh

((kkgg))

hhmmoottnnoosstt
vvee  221100  ddnneecchh

((kkgg))

hhmmoottnnoosstt
vvee  336655  ddnneecchh

((kkgg))

44

bbooddyy  ppřřii  ZZVV
vvýýšškkaa  vv  kkřříížžii
vv  336655  ddnneecchh

((ccmm))

ppřříírrůůsstteekk
vv  tteessttuu

((gg))

ppřříírrůůsstteekk
oodd  nnaarroozzeenníí

((gg))

198 313 588

761351 5611 983

DDooppoorruuččeennéé  ppoouužžiittíí

kkřříížžeenníí ppřřeevvoodd ččiissttookkrr..

Jalovice

ANO

ANO ANO ANO

pprrůůbběěhh
ppoorroodduu

ssrroovvnnáánníí  ss  pprrůůmměěrreemm  ppooppuullaaccee

PPLLEEMMEENNNNÉÉ  HHOODDNNOOTTYY

GGEERRMMÁÁNN  PPRROONNTTUUSS  PPPP UCK-035

INGWAR PP

Užitkový typ 9911

Osvalení 9922

Kapacita 9900

Hmotnost 8899

Délka těla 9900

Velikost těla 9944

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Germán Prontus PP je představitel
celkem mladého plemene Uckermarker,
které vzniklo v bývalé NDR a jako masné
plemeno bylo uznané v roce 1992. Jedná
se o homozygotně bezrohého býka, u
kterého očekáváme snadné porody a
velmi dobře rostoucí bezrohé potomstvo.
Uckermarker je plemeno velkého
tělesného rámce, které je vhodné do
velkovýrobních podmínek. Je velmi
adaptabilní, proto ho lze chovat v
nížinách i v horských oblastech. Z
plemen, ze kterých vzniklo (charolais a
masný simentál) si zachovalo to nejlepší –
rámec, mléčnost, osvalení, růst. Má velmi
dobrou výtěžnost a konverzi živin. V ČR
se Uckermarker chová od r. 2014.

CChhoovvaatteell:: Prontus agro, s.r.o., Ondřejovice

14. 2. 2020DDaattuumm  nnaarroozzeenníí::

Uckermarker

CZ 329153971
STÜRMER PP

DE 1273411947

IMPASTO PP

HANNAH P

VVLLAASSTTNNÍÍ  VVÝÝKKOONNNNOOSSTT

UUCCKK--003355 pprrůůmměěrr

PPřříímmýý  eeffeekktt

hhmmoottnnoosstt
ppřřii  nnaarroozzeenníí

((kkgg))

99

91

101

98

rrůůsstt

pprrůůbběěhh
ppoorroodduu

rrůůsstt

MMaatteerrnnáállnníí  eeffeekktt

94

115

91

105

hhmmoottnnoosstt
vvee  112200  ddnneecchh

((kkgg))

hhmmoottnnoosstt
vvee  221100  ddnneecchh

((kkgg))

hhmmoottnnoosstt
vvee  336655  ddnneecchh

((kkgg))

44

bbooddyy  ppřřii  ZZVV
vvýýšškkaa  vv  kkřříížžii
vv  336655  ddnneecchh

((ccmm))

ppřříírrůůsstteekk
vv  tteessttuu

((gg))

ppřříírrůůsstteekk
oodd  nnaarroozzeenníí

((gg))

198 313 588

761351 5611 983

DDooppoorruuččeennéé  ppoouužžiittíí

kkřříížžeenníí ppřřeevvoodd ččiissttookkrr..

Jalovice

ANO

ANO ANO ANO

pprrůůbběěhh
ppoorroodduu

ssrroovvnnáánníí  ss  pprrůůmměěrreemm  ppooppuullaaccee

PPLLEEMMEENNNNÉÉ  HHOODDNNOOTTYY

GGEERRMMÁÁNN  PPRROONNTTUUSS  PPPP UCK-035

INGWAR PP

Užitkový typ 9911

Osvalení 9922

Kapacita 9900

Hmotnost 8899

Délka těla 9900

Velikost těla 9944

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Germán Prontus PP je představitel
celkem mladého plemene Uckermarker,
které vzniklo v bývalé NDR a jako masné
plemeno bylo uznané v roce 1992. Jedná
se o homozygotně bezrohého býka, u
kterého očekáváme snadné porody a
velmi dobře rostoucí bezrohé potomstvo.
Uckermarker je plemeno velkého
tělesného rámce, které je vhodné do
velkovýrobních podmínek. Je velmi
adaptabilní, proto ho lze chovat v
nížinách i v horských oblastech. Z
plemen, ze kterých vzniklo (charolais a
masný simentál) si zachovalo to nejlepší –
rámec, mléčnost, osvalení, růst. Má velmi
dobrou výtěžnost a konverzi živin. V ČR
se Uckermarker chová od r. 2014.

CChhoovvaatteell:: Prontus agro, s.r.o., Ondřejovice

14. 2. 2020DDaattuumm  nnaarroozzeenníí::

Uckermarker

CZ 329153971
STÜRMER PP

DE 1273411947

IMPASTO PP

HANNAH P

VVLLAASSTTNNÍÍ  VVÝÝKKOONNNNOOSSTT

UUCCKK--003355 pprrůůmměěrr

PPřříímmýý  eeffeekktt

hhmmoottnnoosstt
ppřřii  nnaarroozzeenníí

((kkgg))

99

91

101

98

rrůůsstt

pprrůůbběěhh
ppoorroodduu

rrůůsstt

MMaatteerrnnáállnníí  eeffeekktt

94

115

91

105

hhmmoottnnoosstt
vvee  112200  ddnneecchh

((kkgg))

hhmmoottnnoosstt
vvee  221100  ddnneecchh

((kkgg))

hhmmoottnnoosstt
vvee  336655  ddnneecchh

((kkgg))

44

bbooddyy  ppřřii  ZZVV
vvýýšškkaa  vv  kkřříížžii
vv  336655  ddnneecchh

((ccmm))

ppřříírrůůsstteekk
vv  tteessttuu

((gg))

ppřříírrůůsstteekk
oodd  nnaarroozzeenníí

((gg))

198 313 588

761351 5611 983

DDooppoorruuččeennéé  ppoouužžiittíí

kkřříížžeenníí ppřřeevvoodd ččiissttookkrr..

Jalovice

ANO

ANO ANO ANO

pprrůůbběěhh
ppoorroodduu

Germán Prontus PP je představitel
celkem mladého plemene Uckermärker,
které vzniklo v bývalé NDR a jako masné
plemeno bylo uznané v roce 1992. Jedná
se o homozygotně bezrohého býka, 
u kterého očekáváme snadné porody 
a velmi dobře rostoucí bezrohé potomstvo.
Uckermärker je plemeno velkého tělesného 
rámce, které je vhodné do velkovýrobních 
podmínek. Je velmi adaptabilní, proto ho 
lze chovat v nížinách i v horských oblastech. 
Z plemen, ze kterých vzniklo (charolais 
a masný simentál) si zachovalo to nejlepší 
– rámec, mléčnost, osvalení, růst. Má velmi
dobrou výtěžnost a konverzi živin. 
V ČR se Uckermärker chová od r. 2014.

GERMÁN PRONTUS PP UCK-035
Uckermäker

PH jsou aktualizovány k 30.6.2021 


